
ZARZĄDZENIE Nr  15/ 2012 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia  5 kwietnia  2012 roku 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w sołectwie  Szydłów 
 

 Na podstawie § 5 pkt 5 statutu sołectwa Szydłów  nadanego tej jednostce 
Uchwałą Nr VIII/ 36/ 2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 marca 2007 r.  – zał. nr 13 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 114, poz. 1696) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Szydłów. 
2. Termin zebrania wiejskiego – wyborczego wyznacza się na dzień 22 kwietnia  
    2012 r. (niedziela) na godz. 1700 – I termin, godz. 1730 – II termin. 
3. Zebranie odbędzie się w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Szydłowie. 
 

§ 2. 
 
Tryb wyboru Sołtysa określa statut sołectwa. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sołectwie 
Szydłów. 

 
 

 
 

 
 

 

 


